



سازمان بهزیستی کشور
اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی

خبرنامه الکترونیکی بهزیستی خراسان جنوبی

ویژه نامه

سفر رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور

۲۶ و ۲۷ مهر ماه ۱۴۰۲



حضور رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور در مرکز نگهداری دختران بی سرپرست و بد سرپرست



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، به منظور نشست صمیمی مدیران با جامعه هدف که در راستای اجرای برنامه طرح توانمند سازی ۲۰۲۰ محله کم برخوردار کشور که از تاکیدات دولت سیزدهم است، محسن صیاد، رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، به همراه نامی، معاون دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، شرفی مدیر کل بهزیستی استان، رجبی معاون توسعه و منابع انسانی، رضایی معاون امور اجتماعی و مجیدی رئیس بهزیستی شهرستان بیرجند در مرکز نگهداری دختران بی سرپرست و بد سرپرست حضور یافتند و با دختران مقیم مرکز دیدار و گفتگو کردند.

<https://behzisti.ir/xNsf>

بازدید رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور از ساختمان در حال ساخت موسسه خیریه احسان آسمانی

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، دکتر صیاد، رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان، با تفاق دکتر نامی معاون دبیرخانه شورا، شرفی مدیر کل بهزیستی، خسروی رئیس اداره هماهنگی موسسات غیردولتی، مشارکت های مردمی و توانمند سازی و خزاعی رئیس اداره بهزیستی شهرستان قاین، از ساختمان در حال ساخت موسسه خیریه احسان آسمانی شهرستان قاین که خانه فرزندان پسر بی سرپرست و بدسرپرست می باشد، بازدید کردند. در این بازدید، عضو هیات مدیره موسسه، گزارشی از وضعیت ساخت خانه فرزندان ارائه و خواستار حمایت بیش از پیش سازمان جهت تکمیل و بهره برداری ساختمان موسسه شد.



<https://behzisti.ir/xNsC>

بازدید رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور از پروژه ۱۲ واحدی مسکن دو عضو معلول

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، در ادامه برنامه سفر رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان در شهرستان قاین، دکتر صیاد با تفاق شرفی مدیر کل بهزیستی، رئیس اداره مشارکت های مردمی بهزیستی استان و خزاعی رئیس اداره بهزیستی شهرستان قاین، از پروژه مسکن ۱۲ واحدی خانوادگی دارای ۲ عضو معلول بازدید کردند. در این بازدید، گزارشی از وضعیت و میزان پیشرفت فیزیکی پروژه توسط مجری ارائه شد. با توجه به عدم استطاعت مالی مددجویان جهت تامین هزینه ها، ادامه ساخت پروژه مذکور به تعویق افتاده که پیمانکار پروژه، خواستار مساعدت مالی سازمان و خیرین به منظور تکمیل پروژه و واگذاری به مددجویان شد.



<https://behzisti.ir/xNsG>

افتتاح مرکز مشاوره تخصصی هنر زندگی با حضور رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، مرکز مشاوره تخصصی هنر زندگی، با حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان، شرفی مدیر کل بهزیستی استان، معاونین بهزیستی، امام جمعه و فرماندار شهرستان قاین و تعدادی از روسای ادارات شهرستان، مرکز مشاوره تخصصی هنر زندگی افتتاح شد. شرفی در این مراسم در باب اهمیت و ضرورت وجود مراکز مشاوره و توجه بیش از پیش خانواده ها به بحث مشاوره مطالبی را ارائه کرد. وی افزود با توجه به شیوه های زندگی نوین و پیچیده تر شدن شرایط زندگی، افراد با استرس ها و فشارهای حاصل از این زندگی مواجه هستند لذا مشاوره خانواده فرآیندی است که راه کارهای مناسب برای سازگاری افراد با این شرایط و مدیریت استرس فراهم می سازد. مرکز مشاوره هنر زندگی نهمین مرکز مشاوره سلامت و اولین مرکز تخصصی مشاوره خانواده در شهرستان قاین می باشد.

<https://behzisti.ir/xNsN>

نشست صمیمی رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور با مددجویان تحت حمایت بهزیستی شهرستان قاین

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، طرح مذکور با هدف ظرفیت سازی اجتماعی و پاسخگویی و رفع مشکلات جامعه هدف بهزیستی با حضور رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، معاون دبیرخانه شورا مشارکت های مردمی سازمان، مدیر کل بهزیستی استان، معاونین، مدیر حراست، مدیر دفتر بازرسی بهزیستی، رئیس و کارشناسان اداره پذیرش و هماهنگی گروه های هدف، ریاست و تعدادی از کارشناسان اداره بهزیستی شهرستان قاین و روسای ادارت کمیته امداد، آب و فاضلاب، برق، گاز، تعاون، شهرداری، بنیاد مسکن در حسینیه روستای پهنایی شهرستان قاین برگزار شد. در این برنامه قریب به ۶۰ نفر از مددجویان روستاهای پهنایی و زول (روستاهای هدف اجرای طرح) بدون واسطه و چهره به چهره، مشکلات و درخواست های خود را مطرح و دستورات لازم از سوی مدیران حاضر در جلسه، جهت رفع مشکلات این عزیزان صادر شد. قابل ذکر است در حاشیه برنامه فوق، تیم خدمات سیار اورژانس اجتماعی شهرستان قاین به معرفی خدمات اورژانس پرداخت. همچنین غربالگری بینایی تعدادی از کودکان ساکن روستا در محل حسینیه روستا اجرا گردید.



<https://behzisti.ir/xNv3>



حضور در اجتماع عظیم مردمی و ابراز همدردی با مردم مظلوم فلسطین

دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، دکتر نامی معاون دبیرخانه شورا، مدیرکل، معاونین و مسئولین ستادی اداره کل بهزیستی استان در اجتماع عظیم مردمی مرکز استان خراسان جنوبی، در محکومیت کشتار مسلمانان بی گناه فلسطین حضور یافتند و ضمن همدردی با مردم مظلوم فلسطین، خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم منحوس و کودک کش صهیونیستی اعلام کردند.



<https://behzisti.ir/xNvc>

<https://behzisti.ir/xNw6>

آئین اهداء ۱۵ سری جهیزیه به نوعروسان و ۴۰۰ بسته لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند تحت پوشش

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، آئین اهداء ۱۵ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت و تعداد ۴۰۰ بسته لوازم التحریر ویژه دانش آموزان که از طریق صدور احکام قضایی جایگزین توسط دادگستری استان و مشارکت مدیریت امور شعب بانک توسعه تعاون استان تهیه گردیده بود، با حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، دکتر نامی معاون دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، مدیرکل بهزیستی استان، دادستان عمومی



عمومی و انقلاب مرکز استان، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، مدیریت امور شعب بانک توسعه تعاون استان، معاونین بهزیستی استان و تعدادی از مدیران دستگاه های اجرایی، برگزار گردید. شرفی مدیرکل بهزیستی استان، در این مراسم ضمن تشکر از توجه و نیک اندیشی خیرین در همراهی و همکاری با سازمان بهزیستی در امر یاری رساندن به جامعه هدف، ارزش هر سری جهیزیه را ۴۰ میلیون تومان و ارزش هر بسته لوازم التحریر را ۴۰۰ هزار تومان را اعلام کرد. شرفی افزود با تقدیم این جهیزیه ها امیدوارم تا زمینه آغاز زندگی مشترک زوجین فراهم شده و کمکی هر چند کوچک، به تحکیم بنیان این خانواده ها داشته باشیم. در پایان این مراسم تعداد ۱۰ فقره تسهیلات ۱۰۰ میلیون ریالی قرض الحسنه از طرف مدیریت امور شعب بانک توسعه تعاون استان، تعداد ۵ کمک هزینه سفر زیارت به مشهد مقدس و ۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه ۵۰ میلیون ریالی از طرف خیرین به صورت قرعه کشی، بین زوجین توزیع شد.

<https://behzisti.ir/xNw7>

نشست صمیمی رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور با مددجویان تحت حمایت بهزیستی مرکز استان



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، در ادامه برنامه حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور در استان و در راستای اجرای طرح توانمند سازی ۲۰۲۰ محلات کم برخوردار، مدیران سازمان بهزیستی و روسای ادارات شهرستان بیرجند، با حضور در محله انقلاب بیرجند، پاسخگوی سوالات و مطالبات مددجویان جامعه هدف بودند. مدیر کل بهزیستی استان در حاشیه اجرای این طرح گفت: طرح توانمند سازی محلات کم برخوردار، از طرح های مردم محور در دولت سیزدهم است که

با هدف خدمت رسانی به مناطق محروم در زمینه های مختلف اجرا می شود. وی افزود: در این طرح مسائل و مشکلات مناطق کم برخوردار توسط دستگاه های دولتی مرتبط شناسایی و با هم افزایی و نقش آفرینی مردم به عنوان محور اصلی اجرای طرح، اقدامات لازم در راستای رفع این چالش ها تا حصول نتیجه ادامه خواهد داشت. گفتنی است در اجرای طرح فوق، قریب به ۴۲۰ نفر از مددجویان تحت حمایت بهزیستی در محله انقلاب، که جزء محلات هدف اجرای طرح در شهرستان بیرجند می باشد، بدون واسطه با مدیران دستگاه های اجرایی دیدار و مسائل و مشکلات خود را مطرح نمودند.

نشست صمیمی رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور با مددجویان تحت حمایت بهزیستی شهرستان درمیان

<https://behzisti.ir/xNwW>



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، در ادامه برنامه حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور در استان، و در راستای اجرای طرح توانمند سازی ۲۰۲۰ محلات کم برخوردار، دکتر صیاد با همراهی دکتر نامی، شرفی مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی، معاونین بهزیستی استان، رئیس اداره پذیرش و هماهنگی گروه های هدف و روسای ادارات شهرستان درمیان، پاسخگوی

سوالات و مطالبات مددجویان جامعه هدف بودند. مدیر کل بهزیستی استان در حاشیه اجرای این طرح گفت: طرح توانمند سازی محلات کم برخوردار، از طرح های مردم محور در دولت سیزدهم است که با هدف خدمت رسانی به مناطق محروم در زمینه های مختلف اجرا می شود؛ وی افزود: در این طرح مسائل و مشکلات مناطق کم برخوردار توسط دستگاه های دولتی مرتبط شناسایی و با هم افزایی و نقش آفرینی مردم به عنوان محور اصلی اجرای طرح، اقدامات لازم در راستای رفع این چالش ها تا حصول نتیجه ادامه خواهد داشت. گفتنی است در اجرای طرح فوق، قریب به ۱۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت بهزیستی در محله مسکن مهر، که جزء محلات هدف اجرای طرح در شهرستان درمیان می باشد، بدون واسطه با مدیران دستگاه های اجرایی دیدار و مسائل و مشکلات خود را مطرح نمودند.

<https://behzisti.ir/xNwb>

برگزاری شورای معاونین بهزیستی استان با حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، جلسه شورای معاونین بهزیستی با حضور دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، دکتر نامی، شرفی مدیر کل بهزیستی، معاونین و روسای واحدهای ستادی بهزیستی استان برگزار شد. در ابتدای جلسه، شرفی مدیر کل بهزیستی، ضمن عرض خیر مقدم مجدد به مهمانان کشور، گزارشی از رتبه های برتر اداره کل بهزیستی استان در ارزیابی نظام نامه های کشوری ستاد به استان در سال ۱۴۰۱ را بیان کرد؛ شرفی سپس گزارشی از اقدامات شاخص بهزیستی

استان در حوزه های مختلف ارائه و درخواست های حائز اهمیت استان در حوزه های مددجویی اعم از مسکن، تامین وسایل کمک توانپزشکی، وضعیت مالی مراکز شبانه روزی، کمک هزینه های خرید جهیزیه، معتادین متجاهر و ... را مطرح و خواستار انعکاس و پیگیری موضوعات فوق توسط دکتر صیاد در سطح سازمان بهزیستی کشور شد. در ادامه، معاونین دغدغه ها، چالش ها، مطالبات و درخواست های حوزه کاری خود را مطرح و خواستار توجه و مساعدت ویژه سازمان برای تحقق موضوعات درخواستی شدند. دکتر صیاد در ادامه جلسه، ضمن تشکر از همراهی و همکاری صمیمانه مدیرکل، معاونین و مسئولین واحدهای ستادی و روسای شهرستان های هدف، در برنامه ریزی و اجرای طرح نشست صمیمی در محلات کم برخوردار، با اشاره به پیام مقام معظم رهبری در خصوص طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور ۲۰۲۰ محلات کمتر برخوردار کشور گفت: با اجرای مطلوب این طرح و توانمندسازی و بازآفرینی محلات کم برخوردار در کشور، می توان موجبات دلگرمی، امید و نشاط را در بین مردم فراهم کنیم. وی افزود: باید در کنار همدیگر و با همکاری و تلاش مضاعف، گام برداریم تا پاسخگوی مطالبات مردم و جامعه هدف باشیم؛ لذا تحقق این مهم نیازمند هم افزایی و همدلی در ارکان مختلف نظام به ویژه نهادهای مردمی است. دکتر صیاد در پایان جلسه شرح مختصری از اقدامات انجام گرفته و در شرف انجام در سازمان بهزیستی برای ارائه خدمات مطلوب تر به جامعه هدف را بیان کرد. وی افزود درخواست های مطرح شده توسط مدیرکل و معاونین بهزیستی استان را پیگیری و همچنین جهت تحقق برخی از آن ها، قول مساعد داد.

بازدید دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور از مراکز بیماران اعصاب و روان

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، در این بازدید، مدیران سازمان با مددجویان مقیم مرکز دیدار و آنان را مورد تفقد قرار دادند. سپس از بخش های مختلف مرکز بازدید به عمل آمد. در ادامه این بازدید، نشست با مدیر مرکز برگزار و موانع، مشکلات و چالش های مرکز توسط مدیر مرکز مطرح شد. دکتر صیاد نیز پس از استماع گزارش مدیر مرکز، در خصوص رفع مشکلات و درخواست های مطرح شده، ارشادات لازم را ارائه کرد. وی گفت در حد توان، مساعدت و همکاری لازم را برای حل مشکلات مرکز خواهد داشت.



<https://behzisti.ir/xNw8>

نشست رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور با دستیار ویژه استاندار خراسان جنوبی در امور مردمی سازی دولت



به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور باتفاق دکتر نامی، شرفی مدیر کل بهزیستی و خسروی رئیس اداره هماهنگی موسسات غیر دولتی، مشارکت های مردمی و توانمند سازی بهزیستی استان با دکتر زراعتکار دستیار استاندار خراسان جنوبی در امور مردمی سازی دولت دیدار و گفتگو کردند. در ابتدای این دیدار که دستیاران فرمانداران شهرستان های استان نیز حضور داشتند، دکتر زراعتکار، به تبیین لزوم جلب مشارکت حداکثری مردم در امور و تاثیر آن در تسریع در روند تحقق امور پرداخت و افزود: در اندیشه و مکتب

حضرت امام خمینی (ره) «مردم» نقش محوری داشته و مردم بزرگترین پشتوانه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند. لذا مشارکت مردم در عرصه های تصمیم گیری و تصمیم سازی، منجر به پیشبرد هرچه بهتر و سریع تر امور می شود و این رویکرد باید کماکان تداوم داشته باشد. در ادامه، شرفی مدیر کل بهزیستی استان به گستره و تنوع خدمات و فعالیت های سازمان بهزیستی اشاره کرد و گفت: از آنجائیکه مردمی سازی، یکی از اهداف و برنامه های مهم دولت سیزدهم است؛ لذا با توجه به ماهیت این موضوع و با ایجاد همگرایی، اعتماد و بهره گیری از این ظرفیت عظیم اجتماعی، بسیاری از آحاد جامعه یاریگر محرومین و مددجویان جامعه هدف بهزیستی خواهند بود. دکتر صیاد رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور در ادامه این نشست گفت: با توجه به کم رنگ شدن نقش دهی به مردم و بهره مندی از ظرفیت ها و دیدگاه های آن ها در اداره امور در طی سالیان گذشته؛ امکان پیشبرد بسیاری از امور صرفا به صورت دولتی ممکن نیست و حضور و مشارکت مردم در تمام عرصه ها، بحران ها و مشکلات، بن بست گشایی می کند. وی افزود از آنجائیکه نقش دولت هدایت، حمایت و نظارت بر امور است؛ لذا می بایست بسیاری از تصدی گری ها از دوش دولت برداشته شود. رئیس دبیرخانه شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت دولت سیزدهم برای نخستین بار طرح دستیار مردمی سازی را مطرح و به دنبال استفاده حداکثری از دیدگاه ها و ظرفیت های مردمی است. بخش پایانی جلسه، طرح سؤالاتی از سوی برخی دستیاران فرمانداران در امر مردمی سازی دولت بود که دکتر صیاد مدیر کل بهزیستی استان، پاسخ های لازم را ارائه نمودند.

<https://behzisti.ir/xNwL>

آیین اهدای لوازم خانگی به جامعه هدف بهزیستی

به گزارش روابط عمومی بهزیستی خراسان جنوبی، با حضور دکتر صیاد رئیس شورای مشارکت های مردمی سازمان بهزیستی کشور، دکتر نامی، شرفی مدیر کل بهزیستی استان، فرماندار شهرستان درمیان، امامان جمعه اهل تشیع و تسنن درمیان، معاونین بهزیستی استان و جمعی از مسئولین شهرستان، آیین اهدای لوازم خانگی به جامعه هدف بهزیستی درمیان برگزار شد. شرفی مدیر کل بهزیستی استان ارزش این اقلام را که شامل فرش، تلوزیون، یخچال، و... غیره می باشد؛ ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد.



<https://behzisti.ir/xNwY>







سازمان بهداشتی کشور
اداره کل بهداشتی استان خراسان جنوبی

روابط عمومی اداره کل بهداشتی استان خراسان جنوبی